
O R I G I N A L E 

 

COMUNE DI COTTANELLO                                       PROVINCIA DI RIETI 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N.        55 

Del 30/09/2024 

 

 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO FABBISOGNO DEL 
PERSONALE - TRIENNIO 2024/2026. ATTO DI 
INDIRIZZO AGLI UFFICI.  

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno trenta del mese di settembre alle ore 16:45, in seguito a 
convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

  Presente Assente 

SINDACO ANGELETTI ROBERTO (da remoto)  X  

ASSESSORI BRUNI STEFANO (da remoto) X  

VOLPI MONICA (da remoto)  X  

 

  

Partecipa da remoto alla seduta il Segretario Comunale, Dott.ssa Manuela De Alfieri, il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 
  
Il Presidente Dott. Roberto Angeletti, in qualità di Sindaco, dichiara aperta la seduta per aver 

constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la proposta di cui all’oggetto; 
VISTA la vigente normativa; 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Settore 
Amministrativo ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267; 
VISTO il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Settore 
Finanziario ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267; 
VISTO il parere favorevole del Revisore dei Conti, verbale n. 4/2024, acquisito al protocollo 
comunale numero 4827 del 27 settembre 2024, con cui è stato asseverato il mantenimento degli 
equilibri di bilancio, giusta proposta di deliberazione della Giunta Comunale n. 1/2024 avente ad 
oggetto “AGGIORNAMENTO FABBISOGNO DEL PERSONALE - TRIENNIO 2024/2026. 
ATTO DI INDIRIZZO AGLI UFFICI”, che viene con la seduta odierna approvato; 
Tutto ciò premesso e considerato; 
Con voti unanimi favorevoli, resi nei modi e nelle forme previste dalla legge ed in riferimento alla 
natura dell’atto ed al suo contenuto; 
 

DELIBERA 
 

1. Di considerare le premesse come parte integrante del presente atto, che si intendono qui 
integralmente richiamate; 

2. Di approvare integralmente la proposta n. 1/2024 avente per oggetto “AGGIORNAMENTO 
FABBISOGNO DEL PERSONALE - TRIENNIO 2024/2026. ATTO DI INDIRIZZO AGLI 
UFFICI”; 

3. Di aggiornare la specifica sottosezione 3.3 - Piano triennale dei fabbisogni di personale del 
piano integrato di attività e di organizzazione (PIAO) triennio 2024/2026 approvato con 
delibera della giunta comunale n. 32 del 09/05/2024;  

4. Di trasmettere, ai sensi dell’art. 6-ter, c. 5, D.Lgs. n. 165/2001, l’aggiornamento al piano 
triennale dei fabbisogni di personale 2023 – 2025 al Dipartimento della Funzione pubblica e 
al Sistema informativo del personale (SICO - art. 60 del d.lgs. n. 165/2001) entro il termine 
di trenta (30) giorni dalla pubblicazione della presente; 

5. Di trasmettere copia della presente deliberazione alle RSU e alle OO.SS.; 
6. Di riservarsi la facoltà in qualsiasi momento di modificare la programmazione triennale del 

fabbisogno del personale approvata con il presente atto; 
7. Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, espressa nei modi e nelle forme 

di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di 
provvedere in merito. 



C
_
D
1
24
-
-
1
-
20
24
-0
9
-2
7
-
00
04
82
7



C
_
D
1
24
-
-
1
-
20
24
-0
9
-2
7
-
00
04
82
7



C
_
D
1
24
-
-
1
-
20
24
-0
9
-2
7
-
00
04
82
7



C
_
D
1
24
-
-
1
-
20
24
-0
9
-2
7
-
00
04
82
7



C
_
D
1
24
-
-
1
-
20
24
-0
9
-2
7
-
00
04
82
7



C
_
D
1
24
-
-
1
-
20
24
-0
9
-2
7
-
00
04
82
7



C
_
D
1
24
-
-
1
-
20
24
-0
9
-2
7
-
00
04
82
7



C
_
D
1
24
-
-
1
-
20
24
-0
9
-2
7
-
00
04
82
7




























